今
往

局

峭

业

供

商

县

县

城

城

聊

聊

/
，

厂

一

"

z

厂

/

︸

关于下达七入年下半年铁丝元钉计划的通知

(夕吕)聊供业宇第 16号

(78)聊商业字第 10号

吝公社供带社 :

地区五金交电站 ，双 (78)柳五交对字第 11号通知，分给

我县铁丝 、元钉计划指标 ，经研究作了分配(见附表 )·目前

需之间仍有差距 ，希各单位
一定要抓好节约代用 ，合理安排 ·

，供 、

把有

限的物资用之适当 ，希接通知后积极组织进货 ，做好供应 ，丈援生

产·深井队的铁丝、元仃由城镇供销社负责进货 ，持县水利局介绍

仪 ，保证供应 卜和 生

水 玖 __，梦
眨寸年七料二‘t_日

笋
~J
户

厂

一

乡

r
禹

，
飞

，
飞
J
卜

\

抄报 :县革委办公室 、对办、计办 、工委 ，地 区五去站 ，县水利局 。

匀

七人全王坐全赘丝.1元甸分皇麦

万 目 铁 妊 元 钉 备 注

卜 计 5 0 27.5

番中 :机

脉 利
6.0 艺.红

巨产 队 1 1 一 盈111。3

自寸市 踢 5 1

薪行生 产 16·2 7.3

.电冲，目曰.卜~

， .

新仁零 售 !12 5.5

七八主鱼些生型赴 遮黄分酉崎

10000

5000

0一

O一

0一

0

O一

丘

是

5

2一

2一

2

一一里 s q L _

计
镇
老
海一
集
营
百

杏
城
来
李
子
许
蒋
北
一一

杨

葬

矍

翼
一一红四‘
一圣坦坦一
-主处逛
1100
1100
二150
1260，

6600

100

100

100

300

300

200

200

100

200

300

1由700

675

675

75 0

780

.750

750

750

675

800

⋯⋯9尽p

600

9唇p

.⋯ 7吞0

..⋯ 母坛0

⋯⋯尽吞Q

8乒lp

1000

800

526

2600

75

75

150

_ 150

150

1吞0

一 醚 少

王6.0

200

250

250

么石Q

分6介

300

300

1挤p

l吞0

160

1石0

160

多00

150

2乒0

去00

奋OQ

.燕饭p

多吞0

260

一 鱼 赵 L 丰 一

一 翅 上 共 一 一

二 2 5 Q .!⋯ _引‘ ..⋯